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Talvivaara on hakenut poikkeuslupaa lykätä tilinpäätöstiedotteen, tilinpäätöksen  

ja toimintakertomuksen julkistamista 
 

Talvivaara Kaivososakeyhtiö Oyj (”Talvivaara” tai ”Yhtiö”) on hakenut arvopaperimarkkinalain 7 luvun 18 §:n 2 
momentin nojalla Finanssivalvonnalta poikkeuslupaa siten, että Talvivaara voisi julkistaa tilinpäätöstiedotteensa, 
tilinpäätöksensä ja toimintakertomuksensa 31.12.2013 päättyneeltä tilikaudelta viimeistään 30.4.2014. Yhtiö 
tulee hakemaan vastaavaa poikkeuslupaa pörssin sääntöjen perusteella myös NASDAQ OMX Helsinki Oy:ltä. 
Yhtiö on aiemmin ilmoittanut, että se tulee julkistamaan tilinpäätöstiedotteensa 27.3.2014 ja tilinpäätöksen ja 
toimintakertomuksen sisältävän vuosikertomuksensa 31.3.2014. 
 
Finanssivalvonta myönsi Talvivaaralle 24.1.2014 poikkeusluvan tilinpäätöstiedotteen 1.1.-31.12.2013 
julkaisuajankohdasta siten, että sanottu tilinpäätöstiedote voidaan julkistaa viimeistään 31.3.2014. 
Finanssivalvonnan myöntämän poikkeusluvan edellytyksenä oli, että Talvivaara julkistaa viimeistään 28.2.2014 
ajanjaksolta 1.1.-31.12.2013 tiedot, jotka sisällöltään vastaavat arvopaperimarkkinalain 7 luvun 14 §:n 3 
momentin nojalla johdon osavuotisessa selvityksessä annettavia tietoja. Talvivaara julkisti edellä tarkoitetun 
selvityksen 28.2.2014. NASDAQ OMX Helsinki Oy myönsi pörssin sääntöjen perusteella vastaavan 
poikkeusluvan tammikuussa 2014. 
 
Kuten Yhtiön 28.2.2014 julkaisemassa tiedotteessa todetaan, Yhtiön kassavarat 31.12.2013 olivat 5,9 miljoonaa 
euroa. Vuoden vaihteen jälkeen Yhtiö on toistaiseksi voinut jatkaa toimintaansa nikkelin ja koboltin myynnistä 
saaduilla tuloilla sekä tuotannon rajoittamisesta saatujen kustannussäästöjen avulla. Ilman lisärahoitusta Yhtiön 
likviditeettitilanne kuitenkin jatkuu kriittisenä. Talvivaara neuvottelee edelleen, yhdessä saneerausmenettelyn 
selvittäjän kanssa, aktiivisesti tiettyjen osapuolten kanssa siltarahoituksesta ja tiedottaa neuvotteluiden 
edistymisestä asianmukaisesti. Lisäksi Yhtiö käy keskusteluja tiettyjen tahojen kanssa myös pitkän aikavälin 
rahoitusratkaisusta Talvivaaralle. Kuten Yhtiö myös Q3 2013 osavuosikatsauksessaan ja 28.2.2014 
julkaisemassa tiedotteessaan totesi, Yhtiön hallitus on tämänhetkisessä tilanteessa arvioinut, että toiminnan 
jatkuvuuden osalta on olemassa merkittäviä epävarmuustekijöitä, jotka saattavat aiheuttaa sen, ettei Yhtiö pysty 
realisoimaan varojaan tai maksamaan velkojaan normaalin liiketoiminnan puitteissa. Siten Talvivaara ei tällä 
hetkellä ole siinä asemassa, että se voisi laatia ja hyväksyä toiminnan jatkuvuuden periaatteella laaditun vuoden 
2013 tilinpäätöstiedotteen, tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen. Yhtiö pyrkii selvittämään nämä 
jatkuvuusperiaatteeseen liittyvät epäselvyydet ja tulee julkistamaan vuoden 2013 tilinpäätöstiedotteensa,  
tilinpäätöksensä ja toimintakertomuksensa mahdollisimman pian, kuitenkin Finanssivalvonnan ja NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:n mahdollisesti myöntämän lisäajan puitteissa.  
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Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj Puh. 020 7129 800 
Pekka Perä, toimitusjohtaja 
Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja, talous- ja rahoitusjohtaja 
 
Talvivaara 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti 
nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan 
rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa 
muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien 
arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja 
ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin 
tuotevirtasopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja 
NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja www.talvivaara.com. 

http://www.talvivaara.com/

